

Ծավալաթերթ նախահաշիվ

Նոյեմբերյան համայնքի Կողբ բնակավայրի 37-րդ փողոցի տուֆապատման աշխատանքներ

Հ/հ	Գնացուցակների N	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի ընդհանուր արժեքը (հազ.դր)	Ընդհանուրը
1	2	3	4	5	6	7
		Հողային աշխատանքներ				
1	1-1587 22-9	33բ IIIկ. գրունտի մշակում և բարձում Էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի տեղափոխում 100մ վրա լիցք	1000մ ³	0.001	666.58	0.87
2	1-1150 1-1156 118-1,2	Գրունտի խտացում գլորմով 25տ քաշով 6 անցումով 1 հետքի վրայով	100մ ³	0.013	29.47	0.38
3	1-1186 118-12	Գրունտի ջրում	100մ ³	0.013	38.00	0.49
4	1-1587 22-9	33բ IIIկ. գրունտի մշակում և բարձում Էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.313	666.58	208.64
5	1-961 80-3	33բ IIIկ. գրունտի մշակում ձեռքով	100մ ³	0.400	346.07	138.43
6	1-1586 22-8	33բ IIIկ. նախապես կուտակած բնահողի բարձում Էկս.0.65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.040	518.00	20.72
7	տեղապ. գնացուց.	Գրունտի տեղափոխում լցակույտ 3կմ հեռ. վրա	տն	688.4	0.34	235.79
8	1-1604 25-2	Աշխատանք լցակույտում	1000մ ³	0.353	55.18	19.48
9	1-1588 22-10	13 IVկ./12 IVկ. գրունտի մշակում և բարձում Էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.060	851.40	51.08
10	1-951 79-5	13 IVկ./12 IVկ. գրունտի մշակում ձեռքով	100մ ³	0.029	1148.31	33.30
11	1-1587 22-9	13 IVկ./12 IVկ. նախապես կուտակած բնահողի բարձում Էկս.0.65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.003	666.58	1.93
12	տեղապ. գնացուց.	Գրունտի տեղափոխում լցակույտ 3կմ հեռ. վրա	տն	113.2	0.34	38.78
13	1-1605 25-3	Աշխատանք լցակույտում	1000մ ³	0.063	59.80	3.76
		Երթևեկելի մաս				
1	27-43 11-1-5	Խճային հիմքի իրականացում h=15սմ	100մ ²	7.73	180.88	1398.17
2	27-19 7-1	Ավազային շերտ h=10սմ	մ ³ մ ²	77.3 773.0	11.30	873.70
3	27-175 44-1կիռ նամակ	Բարձր խտության տուֆ քարով ծածկի իրակա- նացում 180x200x400մմ	100մ ²	7.73	758.08	5859.95
4	6-90 11-1կիռ	Միաձույլ բետոնյա եզրաշար (15x30)սմ	մ ³ գ.մ.	29.07 646	62.45	1815.45

		Իջատեղեր և մուտքեր				
1	1-1587 22-9	33ր IIIկ. գրունտի մշակում և բարձում էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.073	666.58	48.46
2	տեղապ. զնացուց.	Գրունտի տեղափոխում լցակույտ 3կմ հեռ. վրա	տն	141.8	0.34	48.56
3	1-1604 25-2	Աշխատանք լցակույտում	1000մ ³	0.073	55.18	4.01
4	27-43 11-1-5	Խճային հիմքի իրականացում h=12սմ	100մ ²	2.271	156.83	356.15
5	27-19 7-1	Ավազային շերտ h=10սմ	մ ³ մ ²	22.7 227.10	11.30	256.69
6	27-175 44-1կիռ նամակ	Բարձր խտության տուֆ քարով ծածկի իրակա- նացում 180x200x400մմ	100մ ²	2.271	758.08	1721.60
7	6-90 11-1կիռ	Միաձույլ բետոնյա եզրաշար (15x30)սմ	մ ³ գ.մ.	5.21 115.7	62.45	325.15
		Ե/բ հավաքովի վաք, Ե-2-20				
1	1-1587 22-9	33ր IIIկ. գրունտի մշակում և բարձում էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.020	666.58	13.33
2	տեղապ. զնացուց.	Գրունտի տեղափոխում լցակույտ 3կմ հեռ. վրա	տն	39.0	0.34	13.36
3	1-1604 25-2	Աշխատանք լցակույտում	1000մ ³	0.020	55.18	1.10
4	1-961 80-3	33ր IIIկ. գրունտի մշակում ձեռքով կողքի կուտակում	100մ ³	0.043	346.07	14.88
5	23-1 1-1	Ավազակոպճային հիմքի իրականացում h=10սմ	մ ³	12.15	9.45	114.80
6	8-27 4-7	Ջրամեկուսացում տաք բիտումով 2 շերտ	100մ ²	2.309	114.70	264.83
7	27-13 5-6	Հավաքովի բետոնե բլոկների տեղադրում,	մ ³	24.3	33.23	807.59
8		Ե-2-20 բլոկի արժեքը	հատ	243	10.60	2576.96
9	1-969 81-3	Բնահողերի հետադարձ լիցք ձեռքով	100մ ³	0.043	176.81	7.60
		Միաձույլ ե/բ ջրընդունիչ վաքի կառուցում				
1	23-1 1-1	Ավազակոպճային հիմքի իրականացում h=10սմ	մ ³	0.94	9.45	8.88
2	6-238 28-2կիռ	Միաձույլ ե/բետոնե ջրընդունիչ	մ ³	3.38	106.77	360.89
3		ամրան Փ14 A500C (ըստ նախագծի)	տ	0.100	424.17	42.43
4	8-27 4-7	Վաքերի հիդրոմեկուսացում տաք բիտումով 2 շերտ	100մ ²	0.120	114.70	13.76
5	8-61 7-5	Ջրընդունիչի մետ. ցանցի տեղադրում	տ	0.895	883.04	790.16
6	1-1546 11-10	13 IV / 12 IV գրունտի մշակում էկս.0.65մ ³ շ.տ. կողքի վրա կուտակելով	1000մ ³	0.0016	687.87	1.10
7	1-969 81-3	Բնահողերի հետադարձ լիցք ձեռքով	100մ ³	0.016	176.81	2.83
8	1-1587 22-9	33ր IIIկ. գրունտի մշակում և բարձում էկս.0,65մ ³ շ.տ. ա/ի	1000մ ³	0.007	666.58	4.60
9	տեղապ. զնացուց.	Գրունտի տեղափոխում լցակույտ 3կմ հեռ. վրա	տն	13.5	0.34	4.61
10	1-1604 25-2	Աշխատանք լցակույտում	1000մ ³	0.007	55.18	0.38

		Անվտանգության էլեմենտների տեղադրում				
		<u>Ճանապարհային նշաններ</u>				
1	27-184	Մետաղական նշանների տեղադրում	հատ	8	51.88	415.06
	Ընդամենը					18920.72
	Չնախատեսված աշխատանքներ և ծախսեր 6%					1135.24
	Ընդամենը					20055.96
	ԱԱՀ - 20%					4011.19
	Ընդամենը					24067.15